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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer omkring
tilbagekaldelser herunder gennemgang af sidste test som
virksomheden har foretaget.
Mikrobiologisk status på Tørrede Papaya importeret fra
tredjeland.
Virksomhedens procedurer omkring anvendelse af transportør
herunder, at de er registrere til transport.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import af
tørrede Papaya på kemiske risikofaktor - udgangspunkt
tungmetaller, aflatoxin, allergener.
Udpeget som aktiviteter der styres ved leverandørerklæringer,
analyser fra leverandør.
Årlig verifikation af leverandør ved gennemgang af status ark
på leverandør.
Virksomhedens procedurer omkring overvågning af
risikoudmeldinger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led frem
og et led tilbage på følgende fødevarer: Tørrede Papaya.
Herunder sidste modtagelse som ikke er leveret i nu og
foregående sending herunder hvem der har aftaget varen.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
import af økologi.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation på Tørrede Papaya er GMO fri.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens system og procedure for kontrol med, at fødevarer
importeret fra 3. land med ikke indeholder sulfit. Ingen anmærkninger. Virksomheden har fremvist
dokumentation for sidste Lot nummer af Tørrede Papaya ikke indeholder sulfit.

Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrol¬foranstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænseværdier af tungmetaller og aflatoxin, for Tørrede Papaya. Ingen
anmærkninger.

Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af Tørrede Papaya leveret i
engros pakninger. Ingen anmærkninger.


